平成３０年５月１８日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

店舗外ＡＴＭ「サニーマート山手出張所」新設について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、株式会社サニーマート（代表取締役 中村彰宏）が運営する

「サニーマート山手店」店内に「サニーマート山手出張所」を新設し、平成３０年５月２４日（木）

より営業を開始いたしますのでお知らせいたします。

                    記

１．出張所名   サニーマート山手出張所

２．設置場所   高知市山手町７８番地１（サニーマート山手店内）

３．設置台数   １台

４．営業開始日  平成３０年５月２４日（木）

５．営業時間   平日    （８：００～２１：００）

         土・日・祝日（８：００～２１：００）

 ※平成３０年５月２４日（木）のみ営業時間は１０：００～１９：００となります。

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：高島田 ℡ 088-871-1037

こうぎん